
UCHWAŁA NR CII/2774/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy – rejon ulicy Strażackiej”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rybitwy – rejon ulicy Strażackiej”, zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2.  Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B23CC7-47CF-4F85-8A67-15ACB0BF2419. Podpisany Strona 1



0

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

100 200 400m

S
K

R
O

M
N

A

ST
RAŻ

ACKA

JANA SURZYCKIEGO

B
U
K

O
W

A
ZATYKA

M
O

S
T
 W

A
N

D
Y

AGAW
Y

ALBATROSÓW

C
U

P
L
O

W
A

D
O
 W
ISŁY

GOLIKÓWKA

KAW
O

W
A

OBROŃCÓW MODLINA

RYBI
TW

Y

STRĘCKA

S
Z
P
A

R
A

G
O

W
A

JE
ŻÓW

CHRISTO BOTEWA

KORMORANÓW

LONGINUSA PODBIPIĘTY

P
R

Z
Y
 C

E
G
IE

L
N
I

RYBITWY

R
Y
B
IT

W
Y

do uchwały Nr ................................
RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

"Rybitwy - rejon ulicy Strażackiej”
          MPZP OBSZARU

obszaru "Rybitwy - rejon ulicy Strażackiej”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

CII/2774/22

21 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B23CC7-47CF-4F85-8A67-15ACB0BF2419. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

